
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

Про надання адресної 
матеріальної допомоги

Розглянувши звернення жителя громади Ковальчука Сергія 
Анатолійовича, 29.06.1975 р.н., керуючись ст.25, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.1, 4 ст.48, ст.91 
Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації постійних комісій 
міська рада

ВИРІШ ИЛА:
1. Надати матеріальну допомогу Ковальчуку Сергію Анатолійовичу у сумі 

40000,00 (сорок тисяч) гривень на забезпечення будинку водопостачанням.
2. Ф інансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.ГІ.) кошти 

в сумі 40000,00 (сорок тисяч) гривень перерахувати в межах бюджетних 
призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.


